
Zarządzenie Nr 17/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 17 czerwca 2003 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Czernikowie z 15 grudnia 1995 roku Nr XII/53/95 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

Wójt Gminy  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się § 3ust. 12 oraz § 7 ust. 12 uchwały Rady Gminy w Czernikowo z dnia 15 grudnia 1995 

roku Nr XII/53/95 w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2003 r. 

 

 


